

**MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES**

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



**ORDEN DE COMPRA N° 0101/2022**

FECHA: 29/03/2022

Solicitud de Compra No.: O/C N° 19-2022

SUMINISTRANTE: PORTOKALI, S.A DE C.V. Fax: \_\_\_\_\_  
 NIT: \_\_\_\_\_ NRC: \_\_\_\_\_ Tel.: \_\_\_\_\_

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

NIT:  
NRC

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
<b>ADQUISICION DE MATERIALES DE PAPELERIA PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA OFICINA DE COOPERACION Y LA SETEFE.</b>			
10	AMPO ARCH PL T-830 BÁSICO CARTA	\$ 3.29	\$ 32.90
15	PELINOTAS CUBO NEON 3X3IN 320H 5 COLORES	\$ 3.50	\$ 52.50
10	DIVISORES P/CARTAPACIO 3 RING	\$ 1.59	\$ 15.90
4	ALMOHADILLA ARTLINE NI AZUL	\$ 2.95	\$ 11.80
4	ARTLINE TINTA P/SELLO ESA-1N AZUL 20ML	\$ 1.60	\$ 6.40
2	HOJAS PROTECTORAS 100PZ	\$ 6.75	\$ 13.50
6	PLUMON DE PIZARRA AZUL MARKER 742	\$ 0.75	\$ 4.50
6	PLUMON DE PIZARRA NEGRO MARKER 742	\$ 0.75	\$ 4.50
3	BORRADOR PARA PIZARRA AMARILLO 1700110	\$ 1.50	\$ 4.50
6	LIBRETA TAQUIGRAFIA STENO	\$ 0.59	\$ 3.54
5	CAJA DE CLIPS BILLETERO MEDIANO	\$ 1.75	\$ 8.75
5	BINDER CLIPS 3/4"	\$ 1.50	\$ 7.50
5	12 SUJETAPAPELES BINDER CLIPS MEDIANO	\$ 2.99	\$ 14.95
5	BINDER CLIPS 2" CAJA 12	\$ 4.50	\$ 22.50
1	ALMOHADILLA ROJA #1	\$ 2.95	\$ 2.95
1	CAJA DE GRAPAS HEAVY DUTY STAPLES 23/10	\$ 1.75	\$ 1.75
1	PERFORADOR CP-30 CONQUISTADOR	\$ 5.90	\$ 5.90
20	CAJA DE CLIPS #1 DE COLORES 100PCS	\$ 0.99	\$ 19.80
10	CAJA PAPER CLIPS 150 UNI DE COLORES SMARTSTART	\$ 2.25	\$ 22.50
5	SET ENGRAPADORA,SACAGRAPAS,GRAPAS C.NEG	\$ 8.90	\$ 44.50
3	TAPE DISPENSER BLACK COLOR 19MM	\$ 4.75	\$ 14.25
10	CINTA SCOTCH TRASP 600 3/4 3M 36YD	\$ 2.50	\$ 25.00
10	RESMA DE PAPEL BOND B20 T/ OFICIO	\$ 6.99	\$ 69.90
80	RESMA DE PAPEL BOND T/C B18 70 GRS DISCOVERY	\$ 5.50	\$ 440.00
10	RESMA PAPEL BOND DOBLE CARTA 11X1 HAMMERMILL	\$ 14.95	\$ 149.50
<b>TIEMPO DE ENTREGA:</b> Inmediata			
<b>FORMA DE PAGO:</b> Crédito, 30 días			
<b>SOLICITANTE:</b> Oficina de Cooperacion			
<b>ADMINISTRADOR DE COMPRA:</b> Ana Evelyn Montoya			
<b>EMITIR FACTURA, A NOMBRE DE:</b> MRREE- PROYECTO N° 2708			
VALOR EN LETRAS:			
<b>NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 79/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA</b>			\$ <b>999.79</b>



Clarisa Egoitia Luna de Arteaga  
Directora General UACI  
DIRECTOR (A) UACI



LIC. OSCAR MAURICIO FIGUEROA TORRES  
ADJUDICACIÓN 88/2021. Triplicado

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Proyecto  
COMP. PRESUPUESTARIO: 2708



Santiago Méndez Reyes  
DIRECTOR DAF  
Director de la Unidad Financiera Institucional